АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.01.2017 г.
	с. Веселовское
	№ 02

Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Веселовского сельсовета
В соответствии с частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ объекты и виды обязательных работ на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:

	Вид работ
	Объекты

	Работы по благоустройству села Веселовское  и поселка

Новый Баганенок
	Территории памятников, территории парков, территории автобусных остановок, территории кладбищ.

	Ремонт зданий социальной сферы
	Дома культуры, Веселовская участковая больница, Новобаганенский ФАП

2. Признать утратившим силу постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 02 от 11.01.2016 года «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Веселовского сельсовета».
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                        С.М.Сосунов

СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала

по Краснозерскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Новосибирской области

подполковник внутренней службы
                                            В.В. Шевкомудь
Е.Л. Кривогубова
53-059